广西同泽工程项目管理有限责任公司

关于牛尾岭水库水生态修复（一期）工程（试验）水质跟踪监测（GXTZ-ZB-2016 第（00529）号）废标公告
广西同泽工程项目管理有限责任公司受北海市水利工程管理处的委托，于2016年6月17日就牛尾岭水库水生态修复（一期）工程（试验）水质跟踪监测竞争性谈判方式进行采购。现就本次采购的废标结果公告如下：
一、项目名称：牛尾岭水库水生态修复（一期）工程（试验）水质跟踪监测
二、项目编号：GXTZ-ZB-2016 第（00529）号
三、采购方式：竞争性谈判采购
四、竞标内容：包含库岸水生态修复试验区、库区南侧水生态修复试验区、库区北侧水生态修复试验区、生态系统优化调整等工程水质跟踪监测内容，具体内容详见竞争性谈判采购文件。
五、公告媒体及时间：2016年6月13日在广西壮族自治区政府采购网发布竞标公告。
六、谈判时间：2016年6月17日北京时间09:00时
   谈判地点：广西同泽工程项目管理有限责任公司开标室（北海市广东路以东西南大道以北天都名园住宅楼303室（巴伐利亚酒店旁））
七、废标公告时间：2016年6月17日
八、废标信息：截止至竞标截止时间，竞标单位不足三家，招标机构不予开标。
九、联系事项：
采购单位：北海市水利工程管理处
联系人：覃勇     联系电话： 0779-2211905
采购代理机构：广西同泽工程项目管理有限责任公司
地址：北海市广东路以东西南大道以北天都名园住宅楼303室（巴伐利亚酒店旁）
联系人：林德贵   联系电话：0779-3188358
各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告发布之日起一个工作日内以书面形式向广西同泽工程项目管理有限责任公司提出质疑，逾期将不再受理。
                        广西同泽工程项目管理有限责任公司

2016年6月17日